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INSTITUTO DE PREVIDENCIA DO MUNICIPIO DE PARAIPABA

{iPAMPABIPREY  Balancete Financeiro Orgamentério - Consolidado
Periodo: 01/01/2022 a 31/10/2022
RECEITA DESPESA
Receitas Orgamentarias Despesas Orgamentarias

Receitas Correntes 5.985.591,37 Assisténcia Social 3.922.485,62

Contribuigdes 2.306.785,90 Previdéncia Social 657.665,72
Receita Patrimonial 3.953.427,09
Deducgées da Receita (274.621,62)
Dedugoes do FUNDEB (0,00)
Outras Dedugdes (274.621,62)
Receitas Correntes - Intra-Orgamentaria 4.940.652,98
Contribuigdes - Intra-Orgamentaria 4.940.652,98

Total da Receita Orgamentaria: 10.926.244,35 Total da Despesa Orgamentaria: 4.580.151,34
Empenhado a Pagar Processado 100,00
Empenhado a Pagar Nao Processado 44.662,18
,;qta[ Empenhado a Pagar 44.762,18

Receita Extra Orgamentéria Despesa Extra Orgamentéria

Contribuicao Previdenciaria - INSS 14.408,25 Contribuicac Previdenciaria - INSS 12.715,66

DESCONTO PAGTO INDEVIDO 550,00 DESCONTO PAGTO INDEVIDO 1.585,00

EMPRESTIMO BANCARIO - BB 200.222,75 EMPRESTIMO BANCARIO - BB 204.698,50

EMPRESTIMO BANCARIO - BRADESCO 30.348,00 EMPRESTIMO BANCARIO - BRADESCO 30.348,00

IRRF 297.858,84 IRRF 220.690,71

Salario Familia 621,17 RESTOS A PAGAR 2021 21.827,29

Salario Familia 734,11

Total da Receita Extra Orgamentaria: 544.009,01 Total da Despesa Extra Orgcamentaria: 492.609,27

Transferéncias Recebidas Transferéncias Concedidas
Total das Transferéncias Recebidas: 0,00 Total das Transferéncias Concedidas: 0,00
Hal: 11.515.015,54 Total: 5.072.760,61
Caixa - Saldo Anterior Caixa - Saldo Atual
Saldo do més anterior em Caixa: 0,00 Saldo do més atual em Caixa: 0,00

Banco - Saldo Anterior

Banco - Saldo Atual

B.B 15.105-X ( IPM-BENEFICIO
B.B 20.232-0

CEF 71.019-5 ( IPM/CEF

( IPM~PAR ADMINI

35.384.764,65

12.062, 65

7.123.963,72

BE.B 15.105-X ( IPM-BENEFICIO
B.B 20.232-0
CEF 71.019-5 ( IPM/CEF

{ IFPM-PAR ADMINI

41.168.410,89

110.824,61

7.683.810,45

Saldo do més anterior em Banco:

42.520.791,02

Saldo do més atual em Banco:

48.963.045,35

Total Geral:

54.035.806,56

Total Geral:

54.035.806,56

INSTITUTO DE PREVIDENCIA DO MUNICIPIO DE PARAIPABA, em 31 de Outubro de 2022

Fu

Sistema GESTOR - Mddulo: Execugdo Orgamentéria

i

Pagina.:1/2



N INSTITUTO DE PREVIDENCIA DO MUNICIPIO DE PARAIPABA
f}l’;\ﬁi}!’;ﬁ%ﬂﬂ! Balancete Financeiro Orgamentario - Consolidado
Periodo: 01/01/2022 a 31/10/2022

i Do S e LI )

YSERVICE CONTABILIDADEETRELI KAROLINY MARTINS MACAMBIRA RICARDELUEIO LIMA
ntador 915/0 Tesoureira ESIDENTE
)
Sistema GESTOR - Médulo: Execugdo Orgamentaria Pégina.:2/2

.




_ )

eLBUBWESIO 0BN0SXT 10|NPO:

2 L euibed i $39 ewesis
i | R
oiqmno olgning ognno BJX
21e oEdNpaQ 2)1e oedenuy wa oednpag eLelUaWESIQ BAXT BIIS0SY BP ONYIL ogdeslsse|D
se'vrzoze’ol 00'0 oz'veLzer’t 00'0 00°00L°€08'Y isougjuawesdlo siejol
fediouiid - Sdd¥ - [BI90S BIOUPIASIG 3P
() z9'1z9vie 29'129'vLZ 00’0 000 00'0 00'0 ol1dold awibay op sosINdY SOp OgdeIaUNWaY 3p S203NPap SBANO  000'0040'V0"LZ'ELE6
() 29'1zovLe 29'leovLe: 000 00'0 000 00'0 SBURIBUOW $30581100 3 Sounr 3p S30dNPap SEANO  000'0000°00°H2°€166
() 29'129'vL2 29'teovie- 000 00'0 000 00'0 eluowed BII202Y 3p S3e3Npap seANO  000°0000°00°00°€L66
() 29'leovLe 29'le9vLe- 000 00'0 000 000 $9JUaLI0Y SBYSOSY 9P $30NPSP SEANO  000'0000°00°00°0166
) zg'ieovLe 29'le9vie- 00'0 00'0 000 00'0 seodnpad  000'0000°00°00'0066
() eg'1zovie 29'129'vLT 00'0 000 00'0 000 s203npad  000°'0000°00°00°0006
(+) 99’901 99'980'¥18 000 8v'L98'V8 00'0 00'000°008 [edioulld - SojuaWe|a0Ied - OANY [INID) JOPIAIRS - [BUOHEd OBIINQIUCD  000°0000"}E'1S'Gh2L
(+) 99'980°vL 99'960'18 000 8v'L98'V8 00’0 000007008 S840 BiU| - sOjuawE[RDIEd - [BUCNEY 0BIINGUILOD  000'0000°00°LS'S1ZL
(+)2e'o99'28l's  2e'9L99ZLY 000 LZ'voLesy 00’0 00'0S6'€Y6'} ledioulid - OARY |IAID JOPIASS - [BUOJE] 0R3INGUIUOD  000'0000°kL'20°GL2L
(+)2e'o9928l'z  ze'9L99zL'y 000 1Z'\9Le8y 000 00'0S6°€Y6') eugluaWedI-eAu| - IND JOPIAIRS - [eUoAEd 0BSINGUILOD  000°0000°00°'20'S1ZL
eugjuswedln-enu| - [e10os oedsjold
(+)86'20L'961'C  86'259°0¥6'Y 00’0 5.'829'895 000 00'056'€¥2'T 3P BWIS}SIS 3 BIOURPIAAL 3P soudold sawiBay eled sapdinqIuod  000°0000°00°00°G42L
(+)86'20L'961'C  86'259'0P6'Y 00’0 51'829'895 000 00'0S6'€V2'2 BLRUaLWESIQ-EAY| - SIEOS S305INGUIUOD  000'0000°00°00°0L2L
(+)86'20L'96L'C  86'259°0¥6'% 000 §1'929'895 000 00'0S6°€vL'C eugluawedio-eAu| - saedingiaued  000°0000°00°00°002L
(+) 86'20L'961'C  86'259'0P6'Y 000 52'829'89 000 00'0S6°€V.'2 BUgIUSWESIO-BIU) - SBIUSLIOD SEYS93Y  000'0000°00°00°000L
[edioulld - Sddd
(+)60'L2V'ESE'E  60'L2V'ES6E 00'0 50'9vE'S6S 000 00'000°009 - |e100g elougpiARig ap oudold awifay op sosinoay sop ogdessunway  000°0000°L0'Y0'LZEL
Sddd
(+)60'L2r'ESE’E  60'LZY'ES6E 00'0 50'9¥€'S65 000 00'000°009 - [BI0OS BIOUZPIAR. 3P OLdOId 3WwiBay op s0siN0ay sop ogdelsunway  000°0000°00'Y0'LZEL
(+)60'/ZV'ESE'E  60'L2Y'ES6'E 000 50'9VE'G6S 000 00'000°009 SELRIBUON $80d31100 3 soNf 000'0000°00'00'LZEL
(+)60'22r'ESE'E  60'L2Y'ES6E 00'0 50'9VE'G6S 00'0 00'000°009 SOLBIIGO S3I0/EA  000'0000°00°00°0ZE
(+)60'L2V'ESE'E  60'LZY'ES6E 00'0 50'9vE'G6S 000 00'000°009 leluowLied 1993y 000°0000°00'00'00€ L
(+)06's80'2¥8  06'G8L'90£°C 00'0 0v'6¥1'892 00'0 00'052'65"} lediouid - OANY [IAIQ) JOPIAIAG Op OBSINGUIUOD  000°0000°4L'LO'G12L
(+)06'SE0°LV8  06'S8L'90€T 000 0v'6vL'892 00'0 00052 '65Y'L A1 JOpIAISS O 0EdINQUIU0D  000'0000°00°L0°GH2)
|e100g ogdajold
(+)06'cE0'2P8  06'G8L'90€C 00'0 0v'6vL'892 000 00'05L'66Y'L 3p BWIJSIS 3 BOUIPINRIG 3p soudold sawibay ered seedinguuod  000°0000°00°00°G 42}
(+)06'sE0'2Y8  06'G8L'90€'C 000 0v'6v.'892 00'0 0005265V SIEOS $393INGUIUCD  000°0000'00'00'0L2}
(+)06's€0'2¥8  06'G8L'90€C 00'0 0v'6v.'892 000 00'05L'65¥'} se0dinqIU0D  000°0000°00°00°0024
(+)66'29v'002'y  66'2L2'092'9 000 Sv'S60'v98 000 00'052'650C $9Jua.I0D SEIIR03Y  000'0000°00°00°000}
oigning cgnno oIgqmnQ olgqnino euguswedlp eLeawedln
-j+ eled eduaiayq  9le opdepesany 3)e oede|nuYy wis oedepesauy wa oedenuy 0ESIAZId eleuswWesIQ eysoay ep onilL ogdeoiisse|D

~Z¢0z/0L/LE B 2202/1L0/10 -opoliad

OpEPI|OSUOY - E}I808Y EP 8)eoueleg

C

T T

b

Y8vdIvdvd 30 OldIOINNW Oa VIONZAIAZHd 3d OLNLILSNI




Z / gireuibed

eLgjuUaWESIg 0BSND8XT (0INPOW -~ HOL SISO BWSISIS

IN3dis3

YWITOrmn advold

BJI8IN0Sa |

é_mﬁdo.(g_.rw_dﬂﬁ ANITOUYA 134l q_md._.ZOO\mO\_,m/w__m

0/S16 10

T ;

98'eSTOLY LI 0o'o 8e'vib 005t [e199 |BjOL
L0'600'PYS 0o0‘o gL'ozL’L9 isoleuawWeSIQ enxy siejol
00°'055 000 00'0 OAIAGANI 019Yd O1IN0DS3Aa 10000001
§.'gzz o0z 00'0 1#'208'62 g8 - OlYYONYE ONWILSIHdNI 600851001
¥8°'858° L6C 00'0 ZL'v9L'0E Ebata] 0000.L000F
sz'eor vl 00'0 66269} SSNI - BUBIDUSPINSI 0BJINQLILOD 00000001
L1°129 00'0 v6'zhl Blliued oliejeg 00001000}
o0o's¥e0E 00'0 25'ive6 00530V4Hd - OIdYONYE OWILSIHdNT Z2r0851L00L
olgmng oigning olgninQ oigning Blx3
aye oednpag 31e oedejnuy wa oednpaq was ogdejnuy BIX3 elladay ep onil L ogdenyisse|D

“¢e0e/0L/LE B 220¢/10/1L0 opeliad

OpEpI|oSU0) - B}I808Y Bp 8jeoueleg ——

M
vavdivdvd 3a OldJOINNIN OQ VIONIAIAZHd 30 OLNLILSNI NHdiEvdlved s

C



% \\\u\\\v eugUaWRSIO 0BSNoaxT (oNPOW - ¥O1S3D BWAalSIS
. Sy

€/ 1 eujbed
|
00'005°¢ 00'050'¥Z 00'00S'+ 00'050'%2 00'005°4 00'056'+ 0005552 00'005'L 00'0 000 00'000'02 000 00'005 £ yik 009£06€E
00'0 00'0 00'0 00'0 00'0 00'000'5Z 00'0 00'0 000 00'0 00'0 00'0 00'000'5Z 9l 00SE06EE
00'0 6Z'C0G’LE 000718 6Z'E05'LH 00'0K1'8 LL'9BY el 62'€0GL1 00'198°Z sz'szl 00'0 00’0 00'0 0000052 €2 000£06EE
00'00b 000552 00'002 000592 00008 00’0 00'059°Z 00°00€ 00'0 00’0 00'054°L 000 00°005' sl 00¥LOBEE
00'0 00'0 00'0 00'0 00'0 00'000°S 00'0 00'0 00'0 00’0 00'0 000 00'000°S ) 0080065
000 00'0 00’0 00’0 00'0 00'004°€ 000 00'0 00'0 oo'o 00'0 00’0 00'00L'€ vl 00P006EE
00’0 000521 00'0SZ'} 00°06Z'1 00'05Z'+ 00'050'y 00'052'} 00052t 00'0 00’0 00’0 00'0 00°00E'S £l 00LY0SES
00'0 000 00'0 00'0 000 00'000°G 000 000 00’0 oo'o 00’0 00'0 00°000'S 4 00L2062¢€
00'0 00'0 00'0 000 000 00'000'HE 00'0 00'0 00’0 00'0 00’0 00'0 00°000°1€ ! OOELL6LE
00'0 o0'o 00'0 00'0 00’0 00'005'} 000 00'0 00'0 00'0 00’0 00'o 00'005'L L 009606L€
00'0 00'0 00’0 00'0 000 00'0051 00'0 000 00'0 00'0 00'0 000 00'005' oL 00¥BOBLE
6L'265°L 12'40F'2E SH'oeL’e L2'L0vZE SHOELE 00'0 00'000°0F 00'000°04 00'0 00’0 00’0 00'0 00°000°0F B 00EL06LE
00’0 021907408 vL'09b LE 0Z'190°L0E pL'09Y'LE 08'8£6°'82 02'190°L0E pLO9YLE 00'0 00'0 00'000°0§ 000 00'000°082 8 00LLOBLE
00'0 00'0 00'0 000 00'0 00'000°0F 00'0 00'0 00'0 00'0 00'0 00'0 00'000°0F L 00+006LE
'S'd’'d'd 00 VAILYHLSININY O¥Y1S3O 0000°€60°C°00L0'2L2°60
oo'o Z9's8r'zze’e  LEL6STIOV zo'sBr'zzee  1E'L6SLOF SE'vLF 081 zo's8b'ZZ6E  LE'IESTLOV 000 00'0 00'000°00} 00'001'20¢€ 00'000°S0EY TV °d op IEjoL
00°0 000 000 00'0 00'0 00'0 000 00'0 00’0 000 00’0 00'000°0E 00'000°0E e 008r06€E
00'0 00'0 00'0 oo'o 00'0 00'000'5Z 00'0 00'0 00’0 00'0 00'0 00'0 00'000°6Z 62 005006¢€
00'0 000 000 00’0 00'0 00'008°L¥ 00'0 00'0 00'0 000 00'0 00'001°252 00'000°00€ 8z 00B006LE
00’0 268 LLE LETI0LE ZL'CBE LLE L2 PLOLE g2'901°22 ZL'S6Q'LLE LZYI0LE 00’0 00’0 00'000°00} 000 00'000'00€ 12 00E006LE
00'0 06165 PIS'E  OL'LIGHEE 06'1BS PSS OL'LISVOE 0L'80V°58 06'LBSPPSE  OL'LLSHOE 00’0 00'0 00’0 00'0000Z 00°'000°059'E 9z 001006LE
SOIYYIONIAIATHd SOID|43N3E 30 OYSS3IONOD 0000°€00°0°00L0°2.L2°80
oidiouniy “AJ9S BIDUIPIASIG AP OIMNSUl  LO'ZL
vavdivayd 34 Old]2INNW Od VIONIAIATYd 30 OLNLILSNI 2}

Jefey ale oigmnQ 2je oUgMNQ oedejoQ 2le oigmnQ wa ‘|soue) ex3/ds3 3 (-)jsuel] @ 310 ue] esadsag

Besadsag we efeq esadsag wa epepinbi esadsaq oples epeyuadwg esadsag esadsaqg sieuopipy  Juswsidng  saodenuy oedexi4 o214 ouawWa|g
2c0c/OL/LE B 2C02/LO/L0  ‘opollad opepljosuo) - esedse( ep sjeoueleg e
AU

C

Y8YdIvdVvd 330 OId]DINNN OQ VIONIAIAIHd 30 OLNLILSNI




N\w euejuswedlo oednoax3 :oINPOW - YOLSID BWSSIS

€ / g eubed .

05'869'v0Z L¥'208'62 000 \%mm - OIdYONVd OWILSFH4WE 600851001
12'069°022 00'0 00'0 44l 000040001
99'GLLCL 09'L8€°L 000 SSNI - ElIBIDUSPIASIH OBJINGLIUOD 0000¥0001}
bLYEL 6zl 00’0 Bljlwed oueeg 00001000}
STV RA: WA 000 000 1202 YVOVd ¥ SOLS3Y 120200001
00'G65°L 00'0 00°0 OQIA3ANI 019Vd OLNODS3d L0¥000001

oiqmnQ oqMmno oigmno enxg
aje sojuawebey wa sojuswebey 9]e oedejnuy BlBUaWedIQ BIXT BJUOD Bp O|N)I L B0
eUgUsWESIQ BX] Bsadsa( ep OAljeISUOWS(Q
8LZ9L Y 9L'6BE'SESY  £0'602°Z8F 9L'68Y'SES P L0'60EZ8Y 99'8Y5°€0S pE'IS1086 Y SY'B00°SLY 65'LC1'E 00'0 00'059°£0€ 00'059°€0¢ 00'00L°€80°S 510 oL
8LZaL v 9l'eBe’seS'y  £0'60Z'Z8Y 91'6BY'SES'Y  L0'60£°Z8F 99'8¥5°£08 PE'LSL'08S'Y  SY'800°SLP 65'2Z1E 0o0'o 00'059°£0¢ 00'059'€0€E 00'00£°€80°S T9 N ep [eol
8L'Z9L' vy 91'eBE’'SESY  L0'60Z'ZBY 9L'6BY'SES'Y  L0'60£°Z8F 99'8V5°€0§ PE'LSL08S'Y  SP'800°SLY 65'L21'E 00'0 00'059°£0¢ 00'059°€0€ 00'00£'€80°S FO "N ep B0l
BLZBL VY ¥S'E06°219 9.'219°08 ¥S'E00°EL9 9L'LLL'08 gz'vel eze 74'599'299 vLLIW'EL 6s'izL'e 00'0 00'059°€0Z 00'0SS'} 00004822 TV 'd op IEj0L
£6'18L6 L0'8120L 0L'€L0'L L0'81Z0L 0L'EL0} 00'0 00'000°02 00'0 000 00'0 00'000°GL 00'0 00'000'S S 004£069%
00’0 00'9ELY 00'9EL 'Y 00'9EL'Y 00984’y 00'%9Z'52 00'9EL'Y 00'98L'Y 000 000 00'0 00'0 00'000°0E zZ 002506
00'0 00'0 00'0 00’0 000 00'009'68 00'0 00'0 00'0 000 00'0 00'005'} 00'00428 vz 001506¥F
00'0 00'0 00'0 00'0 00’0 00'000°2 00’0 00'0 00'0 oo'o 0o'0 00'0 00'000°2 4 008606€£€E
00’0 oo'o 00’0 00'0 00'0 00'00L'€ 000 00'0 00'0 00'0 00'0 00'0 00'004'€ 1z 00S606E€
00’0 00'0 00'0 00’0 00'0 00'056'Y 000 00'0 00'0 00'0 00’0 0005 00°000'S 9 00£606EE
000 00'0 00'0 00'0 00'0 00°000°€ 00'0 00’0 00'0 00'0 00'005 4 00'0 00'005"} A 002606€€
00'0 00'052 o0'0 00'0SZ 00'0 00'0SF'€ o0'0se 00'0 00'0 00'0 000 00'0 00'00L'€ 0z 008¥06EE
00’0 88'z8L 00'0 88'28. 00'0 FANAR 4 89'28L 00’0 00’0 00'0 00'0 00'0 00'00L € 6t 00LP06EE
oo'0or'e 00'orEop 00'0ZV'6 00'0F¥ 0F 00'024'6 000942 00'0v8'EY 00'0LSY 00'0 00'0 00'000'9€ 00'0 00'000'GL 5z 000F0BEE
9¥'L8eee 68'FS9EBL LFL0L6L 68'PS9E8L 1¥'10L'6L §9'456'€T SE'ZYO90Z 00°008°94 ¥E'200°€ 00'0 00°'000°08 00'0 00'000°051 ] 006£06¢€
1ebed 9. oigminQ aje o1qMINQ oedejoq 3je oigninQp Wa ‘[soueD enx3/ds3 9" (-Jysuel) @ 310 ue] esadsag
eesadsaq we ebeyq esadseg wa epepinbi] esadsag opjes epeyuadwg esadsaQ esadsag sieuopipy  juswaldng  seodejnuy oedexi4 ol4 ouLswa|3

¢coz/oL/Le B 2202/1L0/1L0

‘opoliad

opepllosuo) - esadse(] Ep 8)eoueleg

LT

M
VavdIvavd 3a OldJOINNIN Od VIONIAIAZYd 3a oLniisny  dEvdIvEYd e

€




euguawedio ogdnosx3 (oNPOW - HOL1SID BWAISIS

¢/ greulbed
IN3AIS3aHd ellalnosa | 0/Gl6 lopejuo)
YWIT Orn 8] ayvold <m_m§<0d§uwzw._.w_¢§ ANITOUYH 3 TI8Y.LINOD m0_>ﬂmw>
. B o= oy oY, % s@@\%ﬁm \N _
£¥'866°L20°S $5'658°8LS :edsg |BJOL
12'609°26Y ¥'069°9E 00'0 -ouguBWENID BNXT (810
00'8vE'0E rASWA 44 00'0 00S3AVYY - OIYONVYE OWILSIHdNG 2¥086L001
: 220c/oL/LE B T2OT/LO/LO  ‘opolad opepljosuo) - esedsa( ep sjeouejeg Er—m—
E%E_%% :

vavdIvavd 30 OId|SINNA Oa VIONIAIAIHd 30 OLNLILSNI

¢ C




# PRAPABAPREY

INSTITUTO DE PREVIDENCIA DO MUNICIPIO DE PARAIPABA

Relagdo Nominal da Despesa Paga

Unidade Gestora: INSTITUTO DE PREVIDENCIA DO MUNICIPIO DE PARAIPABA

Unidade Orgamentaria: Todas

Pagina:

5

Periodo: (01/06/2022 a 31/12/2022)

_Uaa. Caixa NE. Data Tp. Classlficagédo Despesa Credor Comp. Valor Pago R$
20.08.0003 20.09.0002 20/09/2022 OR 12.01-0.003-31.80.01.00 Aposentadorias e Reformas FOPAG - APOSENTADORIA POR IDAL/ 14.544.00
20,08.0004 20.09.0003 20/09/2022 OR 12.01-0.003-31.80.03.00 Pensdes FOPAG - PENSIONISTAS / 37.014,21
20.02.0005 20.09.0004 20/09/2022 OR 12.01-0.003-31.90.01.00  Aposentadorias e Reformas FOPAG - APOSENTADORIA POR INVZ/ 12.120,00
20.08.0006 20.09.0005 20/09/2022 OR 12.01-0.003-31.80.01.00  Aposentadorias e Reformas FOPAG - APOS. IDADE T. DE CONTRI/ 111.971,90
20.09.0007 20.09.0006 20/09/2022 OR 12.01-0.003-31.90.01.00 Aposentadorias e Reformas FOPAG - AGUARDANDO APOSENTAL / 215.603,69
20.00.0008 20.09.0007 20/09/2022 OR 12.01-0.003-31.90.01.00  Aposentadorias e Reformas FOPAG - APOSENT. POR IDADE E TE / 6.060,00
20.09.0009 19.09.0001 20/09/2022 OR 12.01-2.093-33.90.30.00  Material de Consumo CASA NOVA CONSTRUCOES LTDA / 550,00
23.09.0001 08.08.0002 23/09/2022 OR 12.01-2.093-33.90.40.00  Servicos de Tecnologia da Informagao e Comunicacgi AMARILDO RODRIGUES FARIAS - ME / 1.400,00
Licitagao N°: 1102.01/2022
23,09.0002 : 23/09/2022 EX 10.01-5.800-9. . . EMPRESTIMO BANCARIO - BB BANCO DO BRASIL S/A 09/2022 23.942,89
23.00.0003 | . 23/08/2022 EX 10.01-5.804-2. . . EMPRESTIMO BANCARIO - BRADESCO BANCO BRADESCO S.A 0gf2022 7.555,47
23.09.0004 09.09.0003 23/09/2022 OR 12.01-2.083-33.80.36.00  Outros Servigos De Terceiros - Pessoa Fisica FRANCISCO AGUIAR DA ROCHA / 5.000,00
23.09.0005 01.09.0002 23/09/2022 OR 12.01-2.093-33.90.39.00 Outros Servicos de Terceiros - Pessoa Juridica ISYSERVICE CONTABILIDADE EIRELI/ 5.800,00
Licitagdo N°: 003.2021
26.09.0001 15.08.0001 26/09/2022 OR 12.01-2.093-33.90.39.00  Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica ARIMA - CONSULTORIA ATUARIAL,F| / 3.000,00
Licitagdo N°: TP 012.2021
26.09.0002 03.01.0002 26/09/2022 OR 12.01-2.093-31.80.13.00  Obrigagdes Patronais INSS-INSTITUTO NACIONAL DA SEG! 08/2022 3.147,90
26.00.0003 , . 26/09/2022 EX 10,004.000-0. . . Contribuicao Previdenciaria - INSS INSS-INSTITUTO NACIONAL DA SEGL 08/2022 1.387,60
26.09.0004 05.08.0001 26/09/2022 OR 12.01-2.093-33.90.39.00  Qutros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica LEMA TREINAMENTOS LTDA / 1.996,00
28.09.0001 22.09.0001 28/09/2022 OR 12.01-2.093-33.90.36.00  OQutros Servigos De Terceiros - Pessoa Fisica AYLA MARIA DA SILVA / 900,00
28.09.0002 26.09.0001 28/09/2022 OR 12.01-2.083-33.90.30.00 Material de Consumo CASA NOVA CONSTRUCOES LTDA / 170,00
30.09.0001 02.05.0008 30/09/2022 OR 12.01-2.093-33.20.39.00  Qutros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica BANCO DO BRASIL S/A / 81,63
30.09.0002 30.09.0001 30/09/2022 OR 12.01-2.083-33.80.39.00  OQutros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica BANCO DO BRASIL S/A / 697,19
03.10.0001 23.09.0001 03/10/2022 OR 12.01-2,093-33.90.30.00 Material de Consumo THIAGO DA COSTA BARBOSA - INFO / 5.279,00
05.10.0001 09.09.0001 05/10/2022 OR 12.01-2.093-33.90.40.00 Servigos de Tecnologia da Informag&o e Comunicagé 3IT CONSULTORIA LTDA - ME / 1.400,00
Licitagdo N°: 1101.01/2022
05.10.0002 01.09.0003 05/10/2022 OR 12.01-2.0923-33.90.36.00  OQutros'Servicos De Terceiros - Pessoa Fisica JOSE SIMPLICIO COSTA / 1.500,00
Licitagao N°: 0401.01/2022
05.10.0003 03.01.0003 05/10/2022 OR 12.01-2.093-33.90.39.00  Qutros Servigos de Terceiros - Pessoa Jurldica CAGECE-COMP. DE AGUA E ESGOT(/ 408,59
05.10.0004 01.09.0001 05/10/2022 OR 12.01-2.093-33.90.39.00  QOutras Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica CONTARH SERVICO DE ASSESRIAE / 3.000,00
Licitagdo N°: 1410.01/2021
05.10.0005 02.05.0008 05/10/2022 OR 12.01-2.09346.80.71.00  Principal da Divida Contratual Resgatado MINISTERIO DA FAZENDA / 1.073,70
06.10.0006 03.01.0002 05/10/2022 OR 12.01-2.093-31.90.13.00  Obrigagées Patronais INSS-INSTITUTO NACIONAL DA SEGL 08/2022 30,00
05,10.0007 01.09.0006 05/10/2022 OR 12.01-2.083-33,90.40.00 Servigos de Tecnologia da Informagio e Comunicagé INTERPUBLICA ASSESSORIA E CONt/ 800,00
Licitagao N°: 0108.01/2021
05.10.0008 05.10.0003 05/10/2022 OR 12.01-2.083-33.30.14.00 Diarias - Civil KAROLINY MARTINS MACAMBIRA / 100,00
05.10.0008 05.10.0004 05/10/2022 OR 12.01-2.093-33.90.14.00 Diarias - Civil RICARDO LUCIO DE ARAUJO LIMA  / 100,00
10.10.0001 05.10.0001 10/10/2022 OR 12.01-2.093-44,90.52.00 Equipamentos e Material Permanente THIAGO DA COSTA BARBOSA - INFO / 4.736,00
10.10,0002 05.10.0002 10/10/2022 OR 12.01-2.083.33.90.30.00 Material de Consumo THIAGO DA COSTA BARBOSA - INFO / 2.861,00
20.10.0001 20.10.0001 20/10/2022 OR 12.01-0.003-31.90.01.00  Aposentadorias e Reformas FOPAG - APOSENT. POR IDADE E TE / 6.060,00
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INSTITUTO DE PREVIDENCIA O MUNICIPIO DE PARAIPABA Pagina: 6
ViRE Relagdo Nominal da Despesa Pagu Periodo: (01/06/2022 a 31/12/2022)

Unidade Gestora: INSTITUTO DE PREVIIPENCIA DO MUNICIPIO DE PARAIPABA
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_Doo. Caixa NE. Data Tp. n_mmmlmmnwamo Despesa Credor Comp, Valor Pago R$
20,10.0002 20.10.0002 20/10/2022 OR 12.01-1.003-31.80.01.00  Aposentadorias e Reformas FOPAG - AGUARDANDO APOSENTAL / 219.881,20
20.10.0003 20.10.0003 20/10/2022 OR 12.01~0.003-31.90.01.00  Aposentadorias e Reformas FOPAG - APOS. IDADE TEMPO CONT / 111.971,90
20.10.0004 20.10.0004 20/10/2022 OR 12.01~).003-31.90.01.00  Aposentadorias e Reformas FOPAG - APOSENTADORIA POR INV#/ - 12.120,00
20.10.0005 20.10.0005 20/10/2022 OR 12.01-.003-31.90.03.00  Pensdes FOPAG - PENSIONISTAS / 37.014,21
20.10.0006 20.10.0006 20/10/2022 OR 12.01~9.003-31.80.01.00  Aposentadorias e Reformas FOPAG - APOSENTADORIA POR IDAC/ 14.544,00
20.10.0007 20.10.0007 20/10/2022 OR 12.01-2.093-31.90.11.00  Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil FOPAG - SERVIDORES / 31.460,14
20.10.0008 . 20/10/2022 EX 10.00-4.000-0. . . Salario Familia FOPAG - SERVIDORES 10/2022 112,94
20.10.0009 31,08.0001 20/10/2022 OR 12.01-2.093-33.90.38.00  Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica BANCO DO BRASIL S/A / 704,03
21.10.0001 09.09.0002 21/10/2022 OR 12.01-1.093-33.90.40.00  Servigos de Tecnologia da Informagdo e Comunicagi AMARILDO RODRIGUES FARIAS - ME / 1.400,00
Licitagdo N°: 1102.01/2022
21.10.0002 11.10.0001 21/10/2022 OR 12.01-2.093-33.50.41.00 Contribuigdes ASSOCIACAQ CEARENSE DOS REGII/ 1.250,00
21.10.0003 01.02.0006 21/10/2022 OR 12.01-2.093-33.80.38.00  Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Jurldica ENEL - COMPANHIA ENERGETICA D( / 1.745,85
21.10.0004 03.10.0007 21/10/2022 OR 12.01-2.083-31.90.13.00  Obrigagdes Patronais INSS-INSTITUTO NACIONAL DA SEGL 09/2022 3.106,45
21.10.0005 . . 21/10/2022 EX 10.00-4.000-0. . . Contribuicao Previdenciaria - INSS INSS-INSTITUTO NACIONAL DA SEGL 08/2022 1.387,60
21.10.0006 03.10.0003 21/10/2022 OR 12.01-2.093-33.90.39.00  Qutros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica ISYSERVICE CONTABILIDADE EIRELI/ 5.800,00
Licitagaa N°: 003.2021
21.10.0007 01.09.0005 21/10/2022 OR 12.01-7.093-33.80.39.00  Qutros Servigos de Terceiros - Pessoa Jurldica MATIAS E LEITAO CONSULTORES AS/ 5.000,00
Licitagdo N°: TP 013.2021
27.10.0001 07.10.0001 27/10/2022 OR 12.01-2.083-33.90.40.00  Servigos de Tecnologia da Informagéo e Comunicagé 31T CONSULTORIA LTDA - ME / 1.400,00
Licitagao N°: 1101.01/2022 )
27.10.0002 08.07.0001 27/10/2022 OR 12.01-2.093-33.90.40.00  Servigos de Tecnologia da Informagao e Comunicagé 31T CONSULTORIA LTDA - ME / 1.400,00
Licitagdo N°: 1101.01/2022
31.10.0001 01.09.0004 31/10/2022 OR 12.01-2.093-33.90.40.00  Servigos de Tecnologia da Informagéo e Comunicagé A AMARO F DA SILVA-ME / 910,00
Licitagdo N°: 2706.01/2022
31.10.0002 03.10.0001 31/10/2022 OR 12,01-2.093-33.90.40.00  Servigos de Tecnologia da Informagéo e Comunicagi A AMARO F DA SILVA-ME / 810,00
Licitagao N°: 2706.01/2022
31.10.0003 03.10.0002 31/10/2022 OR 12.01-2.093-33.90.39.00  Qutros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica CONTARH SERVICO DE ASSESRIAE / 3.000,00
31.10.0004 03,10.0006 31/10/2022 OR 12.01-2.093-33.90.40.00  Servigos de Tecnologia da Informagio e Comunicagi INTERPUBLICA ASSESSORIA E CON$/ §00.00
Licitagdo N°; 0109.01/2021
31.10.0005 03.01.0006 31/10/2022 OR 12.01-2.093-33.90.40.00  Servigos de Tecnologia da Informagdo e Comunicagé MAX PROVEDOR E MOCROGOMPAN / 400,00
31.10.0006 ., . 31/10/2022 EX 10.01-5.800.9 . . . EMPRESTIMO BANCARIO - BB BANCO DO BRASIL S/A 10/2022 25.802,41
31,10.0007 . . 31/10/2022 EX 10.01-5.804-2. . . EMPRESTIMO BANCARIO - BRADESCO BANCO BRADESCO S.A 10/2022 9.347,52
31.10.0008 02.05.0009 31/10/2022 OR 12.01-2.093-33.90.39.00  Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica BANCO DO BRASIL S/A / 43,00
04.11.0001 . . 04/11/2022 EX 10.00-7.000-0. . . IRRF PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAIP 08/2022 29.813,45
04.11.0002 03.10.0004 04/11/2022 OR 12.01-2.093-33.90.36.00  OQutros Servigos De Terceiros - Pessoa Fisica JOSE SIMPLICIO COSTA / 1.500,00
Licitagdo N°: 0401.01/2022
04.11.0003 02.05.0008 04/11/2022 OR 12.01-2.093-46.90.71.00  Principal da Divida Contratual Resgatado MINISTERIO DA FAZENDA / 1.083,63
17.11.0001 07.11.0003 17/11/2022 OR 12.01-2.08344.90.5200 Equipamentos e Material Permanente THIAGO DA COSTA BARBOSA - INFO / 5.999,00
17.11.0002 02,05.0009 17/11/2022 OR 12.01-2.093-33.80.39.00  Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Jurldica BANCO DO BRASIL S/A / 1,00
18.11.0001 ., . 18/11/2022 EX 10.00-q.000-0. . . Contribuicao Previdenciaria - INSS INSS-INSTITUTO NACIONAL DA SEGL 10/2022 1.692,59
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